Emungerentur. Cato de li. edu. Eo consecuti corpis
siccitate nec speruerunt enim nec emungerent libertate.
Libertatem uti pro uti libertate. Titinnius i. v. Itē uti
eum oportet libertatem qui sapit. Neuius: Zonā
atq; facilitatem uideo utier.
Potior illam rem p illa re potior gaudia. Luc. lib. iii.
Adde helicaboiā dū comites quoq; unus Home/
rus es scepra potit. Pacu. i. Athlanta: Regi ut me/
morabis nunc regnum potitur promissu patris.
Opus ē illam rem p opus ē illa re. Plau. i. Cistel. Ma/
lum aufer: bonū mihi opus est. Et in captiuis. Oēs
maritimi milites iam opus sunt.
Callent illam rem pro illa re. Pompo. in pictoribus:
Migz nihil ē incollubrans caller quanticulum.
De mutata declinatione.
Pricatio pro apricitas. Tullius de senectut/
te: Vbi enim potest illa aetas aut melius ca/
lescere apricatione uel igni.
Itiner dictum ē pro iter. Varro i. pranso. Parata luna
expectant adria se itiner longum sermone leuare.
Plau. in mercatore: Quin tu ergo itiner meū exe/
qui me fines. Equidem mutata declinatio nō est
ab eo qd ē itineris. Lucre. li. vi. Obuia discutit gla/
dius itinere quod sequatur.
Festinem pro festinantem. Titinnius in. iiii. Nūc hic
uror nunc hac re me facit festinem.
Lacte nominatio casu. Enni. in. xi. Et si mulier eru/
buit ceu Lacte & purpura mixtam. Enni. annali.
libro. iiii. Ex tyberi lacte hauriri. Cæcil. Tute pfer/
tim in qua non peperit lacte non habet. Var. in an/
dabitus Candidum lacte pupilla non fluit.
Manfueat & mansues pro mansuetus: ut sit nomina/
tius mansues. Plau. in Asina. Reddā ego te ex fe/
ra fame. mansuetem. Actius in Meleagro: Nūc si/
ue matrem misericordia mansues sit.
Questi uel questus dictum p questus. Titin. in fulz/
lo. Ni nos texamus: nihil est fullōes nobis questi.
Plau. i. aulu. Nam hic apud nos nihil est questi. Fu/
rius nouius: Per deam sanctam libernam questui
sit. Teren. in And. Nunq animū questi. gratia ad/
malas inducam partes. M. Cato. li. iiii. Questuis cā/
deridebant suas res pueris.
Tumulti pro tumultus. Plau. i. Cassina: Quid intus
tumulti fuit. Teren. in Andria: Nihil ornati nihil
tumulti. Pompo. Cuius nos tumulti causa acie ti/
meo: q; parum diuorti.
Victi pro uictus. Plau. i. captiuis. Victi quotidiani uē/
trem ad me afferas.
Aesti p aestus. Pacu. in Chryse. Aesti forte ex arido.
Senati uel senatus p senatus. Plau. in Epidi. Senati q/
columē elueret. Salu. i. Catil. bello: Igitur senati de/
creto. Qu. Martius rex fefulas. Sifen. iiii. histo. Ex/
senatusconsulto duas res novas tribus.
Vas p uades. Tul. de of. i. ii. Vas factus est alter etus si/
stendi: ut si ille nō reuertisset. moriendū esset ipsi.
Sumpti p sumptus. Plau. in trinūmo: Quod ebibit
quod comest: quod facit sūpti. Luc. lib. xxx. Quid
dare quid sumpti facere: ac præbere potis esset.
Cæcil. i. plotio: Quid hoc furuz obsonio: & ubi tui
sumpti facta. Turpil. in philopa. Ecce aut tuū mo/
re uti soles uidere mihi aegre id pati: q; hic dies
cōplufulcos incercapedo sumpti faciendi fuit.